諸証明書交付願
木更津工業高等専門学校長 殿

下記のとおり交付願います。 申請日 平成 年 月 日

＊在籍時の氏名で発行します。当時の氏名をご記入ください

ふりがな

氏 名

ローマ字
(英文証明書請求時)

＊転科した方は転科前の学籍番号も記載してください

学籍 本科 ＿ 専攻科 ＿

番号 （2001 年設置）

昭和

平成
（西暦 ）年 月 日生

工学科

専攻
第 学年在学

昭和

平成
（西暦 ）年 月

卒業

退学

住所

※在学生
記入不要

〒 － 電話番号 携帯電話 ・ 自宅 ・ 職場

（ ）

使用目的
（○をつける）

保険・年金等手続 就職（試験） 進学（試験） 資格試験 その他（ ）

請求部数（発行料金は無料です）

申込証明書 和文 英文 備考

準
学
士
課
程
（
本
科
）

在学証明書 ※厳封せず 通 通

学業成績（単位修得）証明書 通 通

卒業証明書 ／ 卒業見込証明書 （いずれかに○） 通 通

卒業証明書および学業成績（単位修得）証明書 （２種類同梱） 組 組

修了（見込）証明書 ※１～４年、各学年の課程を修了したことの証明書 通 通

高等学校卒業程度認定試験（高卒認定）受験用 単位修得証明書 通 証明書の写しも送付します

電気主任技術者（電験）用 単位修得証明書 通 電気工学科・電気電子工学科

卒業生のみ

履修科目によって、発行でき

ない場合もあります第２種電気工事士 一次試験免除用証明書 ※所定の様式を送付のこと 通

専
攻
科
（2

0
0
1

年
設
置
）

在学証明書 ※厳封せず 通 通

学業成績（単位修得）証明書 通 通

修了証明書 ／ 修了見込証明書 （いずれかに○） 通 通

修了証明書および専攻科学業成績（単位修得）証明書（２種類同梱） 組 組

修了証明書

専攻科学業成績（単位修得）証明書

本科 学業成績（単位修得）証明書 （３種類同梱）

組 組

その他（ ） 通 通

本
校
記
入

＊確認書類 学生証 免許証 パスポート 保険証 住民票 戸籍謄本写 その他（ ）

＊発行日 平成 年 月 日

＊受領・郵送日 平成 年 月 日

受領サイン（氏名）